
                C O M U N E   D I   C I N I S I
     (PROV. DI PALERMO)

Determina Sindacale n 40           del  23/10/2020

Oggetto:   Nomina Responsabile attuazione protocollo di intesa tra comune di

Cinisi e Ordine professionale degli architetti della provincia di Palermo 

                                                      IL SINDACO

Vista  la  delibera  di  G.M.  n.  37/2016  con  la  quale  veniva  approvato  lo  schema  del

protocollo di intesa tra il comune di Cinisi e l’Ordine Professionale degli Architetti della

provincia di Palermo al fine di accogliere presso i propri uffici gli architetti neo iscritti

per  favorire  la  formazione  e  l’apprendimento  dei   futuri  tecnici  delle  modalità  di

funzionamento dei propri Uffici Tecnici;

Visto che  in  data  11/09/2020  si  è  proceduto  alla  sottoscrizione  del  protocollo  di

intesa;

Visto  l’art.  4  del  suddetto  protocollo  che  prevede  da  parte  dell’Ente  Comune  di

Cinisi, la nomina di un  responsabile che avrà il compito di vigilare sull'attività e sulla

presenza degli architetti partecipanti, ponendosi quale interfaccia tra l'Ufficio e l'Ordine

professionale, con le modalità indicate nel citato art. 4 del protocollo di intesa sottoscritto.

Ritenuto per quanto sopra nominare il Geom. Cavataio Giovanni , dipendente comunale,

assegnato al III Settore LL.PP.

    DETERMINA

Di nominare il Geom. Cavataio Giovanni , dipendente comunale, assegnato al III Settore

LL.PP., responsabile per la  vigilanza sull'attività e sulla presenza dei  neo architetti  ,

ponendosi  quale  interfaccia  tra  l'Ufficio  e  l'Ordine  professionale  degli  architetti  della

provincia di Palermo per le attività da svolgersi presso gli uffici del comune di Cinisi, da

parte dei neo architetti, in applicazione di quanto previsto nel citato protocollo di intesa

sottoscritto tra il comune e l’ordine Professionale di riferimento.

                  Il Sindaco

Avv. Gianni Palazzolo


